r/, CAMARA MUNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

!NDICAçAO CMC/No rrs- t2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

,fl ír

Càmara Munictpal do Conoonhas

illufl ilfl ililil1tilltfl tililfl illlümffi

BISL?%?i,",3..hi:!Â1,i,0|,:,

A Vereadora que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no
sentido de solicitar ao Executivo que providencie manutenção nos quebra - molas e
colocação de placas de proibido estacionar da Rua Dr. Vitorino, Baino Vila São Vicente
próximo à igreja Evangélica.

J ustif icativa

A necessidade para tal se justifica devido ao fato de que a via é utilizada pelos
rnoradores locais, inclusive crianças, como está sem manutenção nos quebra - molas o

risco de atropelamento é grande devido ao trafego intenso de veículos e as placas são
necessárias para não comprometer o trânsito. Foto em anexo

Na certeza de contar com o apoio desta administração, aguardamos providências e

agradecemos a atenção.

Congonhas, 15 de abril de 2025

, Joofl,*
{!/dp Jp§us M

Veràadora
Simônia M agalhães

Câmara Municipâl de Congonhas
Rua Dr. PâciÍlco Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - TeleÍonei (31) 3732-0300 - E-mâil: câmara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg-leg.br

r/, ír. cÂrr,lnnR MUNtctPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

No 539

No 419

Câmâra Municipal de Congonhas
Ruâ Dr. PacaÍlco liomem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3732-0300 - E-mail: câmara@congonhas.mg.lêg.br
www. congonhas.mg.leg.br

L

G
I

a

t'

7

\

\

% árc/,

No 351

N" 197

)a
I I

i

)
'v

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Or. Pacífico Homem Júnior,82, Cenlro, Congonhas/MG TeleÍone: (3'1) 3732-0300 - E-mailr camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg-leg.br

CÂIMARA IVIUNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

h

'-+

'

.-'.

À

H

írlt/7 cÂruRRR MUNTctPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

No 83

Câmâra Municipâl de Congonhas
Rua Dr. PacÍÍlco Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - Telefone: (31) 3732-0300 - É-mail: câmara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.log.br

C

N

'i

il

\

F

| ,- ,

a
,